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REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

o)

SENATI AKADEMIK
Nr. 326¥ / Prot. Tirané, mé g/ /2 2023
v VENDIM
Nr. /32 at. 0/./2 2023
“PER

MIRATIMIN E KAPACITETEVE AKADEMIKE PER UDHEHEQJEN SHKENCORE
PER PROGRAMIN E CIKLIT TE TRETE PER FITIMIN E GRADES SHKENCORE

“DOKTOR?”, NE FAKULTETIN E SHKENCAVE TE LEVIZJES DHE FAKULTETIN E
VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT, PER VITIN AKADEMIK 2023-2024”

Mbéshtetur n€ nenet 35, 38, 77 paragrafi 4, 79 té Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, n€ Vendimin e Késhillit t&€ Ministrave
nr.41, daté 24.01.2018 “Pér elementet e programeve té studimit té ofruara nga institucionet e
arsimit té larté”, 1 ndryshuar, né Vendimin e Ké&shillillit té¢ Ministrave nr.112, daté 23.02.2018
“Pér pércaktimin e kritereve pér fitimin e gradés shkencore “Doktor” dhe té standarteve
shtetérore pér fitimin e titujve akademiké “Profesor i Asociuar’ dhe “Profesor”, i ndryshuar,
Udhézimin e MAS nr.1, daté 14.01.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit té arsimit té larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe
programve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té arsimit té larté”, 1
ndryshuar, né€ nenin 20, 76 té Statutit t&€ UST-s€, né nenin 7 dhe 64 té Rregullores s&€ UST-sé&, né
Rregulloren pér Organizimin e Programeve t€ Studimit t€ Ciklit t€ Treté “Doktoraté€” né UST, e
ndryshuar, né shkresén nr. 3260/1 Prot., daté€ 30.11.2023 “Pércjellje e kapaciteteve akademike
pér udhéheqjen e Doktoraturave né programin e studimit”Aktivitet Fizik dhe Shendeti”, pér vitin
akademik 2023-2024” té Fakultetit t¢ Veprimtarisé€ Fizike dhe Rekreacionit si dhe shkresés nr.
3263/1 prot., daté 30.11.2023 “Pércjeljje e shkresés sé Departamentit t& Edukimit dhe S€hndetit
pér kapacitetin akademik pér udhéheqjen e Doktoraturave n€ programin e ciklit t&€ tret&
“Doktoraté”, né FSHL”, t& Fakultetit t¢ Shkencave té Lévizjes, Senati Akademik né€ datén

01.12.2023,

VENDOSI:

1. Miratimin e kapaciteteve akademike pér udh€heqjen shkencore pér programet e ciklit t&
tret€ pér fitimin e gradés shkencore “Doktor” né€ UST, pérkatésisht 8 (tet€) udhé€heqés né
programin “Shkenca Sportive” né Fakultetin e Shkencave té€ Lévizjes dhe 8 (teté)
udhéheqés né programin “Aktviteti Fizik dhe Shéndeti” né Fakultetin e Veprimtarisé
Fizike dhe Rekreacionit (sipas tabelave bashkélidhur kétij Vendimi).
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. Ky Vendim i pércillet Ministris€ s€ Arsimit dhe Sportit.

. Ky Vendim i p&rcillet'pér njohje FSHL-s€ dhe FVFR-sé si dhe Drejtorisé sé Zhvillimit té
Programeve e Digjitalizimit t& Sherbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim.

. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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DOKTORATI Nii "SHKENCA SPORTIVE"

Nr Nlllml'i'i N.T:lmri.i N:nmri.i
Titulli Emer Mbiemer udhéhegjeve | udhghegjeve | udhhegjeve
: 2021 - 2022 2022 - 2023 2023 - 2024

1 Prof.Dr. | DHIMITRAQ | PRIFTI 1 -

4 Prof.Dr. | DHIMITRAQ | SKENDERI - 2 1

3 Prof.Dr. | BARDHYL MISJA - 2 1

4 | Prof.Asoc. | NATASHA DAKO 1 - 1

3 Prof.Dr. | FATOS GJATA - 2 -

6 | Prof.Asoc. | KUITIM KAPEDANI 1 - 1

7 | Prof.Asoc. | FATBARDHA | KOVACI 1 1 -

8 | Prof.Asoc. | AIDA SHEHU - - 1

9 | Prof.Asoc. | EDISON IKONOMI 1 - -

10 | Prof.Dr. | AGRON KASA 1 1 -

11 | Prof.Dr. | DHURATA BOZO - 1 1

12 | Prof.Asoc. | ENKELEIDA | LLESHI 1 1

13 | Prof.Dr. | ADRIATIK META - 1

14 | Prof.Asoc. | FERDINAND [ MARA 1 -

15 | Prof.Asoc. | ARBEN KACURRI 1 - -

16 | Prof.Asoc. | VIOLLCA SHPATA 1 - -

17 | Prof.Asoc. | BASHKIM DELIA 1 - -

18 | Prof.Asoc. | GENTA NALLBANI - - 1
19 | Prof.Asoc. | RIGERTA SELENICA - - 1
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DOKTORATIS NEE "AKTIVITETI FIZIK DHE SHENDETI"

Numri i Numri i Numri i
Nr. Titulli Emer Mbicmer | udh&heqjeve | udhéheqjeve udhéheqjeve
2021-2022 | 2022 -2023 2023 - 2024
1 Prof.Dr. | AGRON KASA - - 1
2 Prof.Dr. | ROBERT CINA 3 -
3 | Prof.Asoc. | LINDITA AGOLLI 1 - 1
4 Prof.Dr. | DHURATA BOZO 1 - =
5 Prof.Dr. [ JULIANA LATIFAJ - 1
6 | Prof.Asoc. | FERDINAND | MARA 1 =
7 | Prof.Asoc. | ROBERT CITOZI 1 |
8 | Prof.Asoc. | AIDA BENDO 1 - 1
9 | Prof.Asoc. | ARBEN KACURRI 1 - )
10 | Prof.Asoc. | FISNIK BROVINA 2 - -
11 | Prof.Asoc. | VIOLLCA SHPATA - 1 -
12 | Prof.Asoc. | KLOTILDA | VRENJO 1 |
13 | Prof.Asoc. | JUEL JARANI - 1 1
14 | Prof.Dr. | DHIMITRAQ | PRIFTI - 2
15 | Prof.Asoc. | AIDA SHEHU - 1
16 | Prof.Asoc. | ANESTI QELESHI 2
17 | Prof.Asoc. | EDISON IKONOMI - - |
18 | Prof.Asoc. | OLTIANA PETRI - - |
19 | Prof.Asoc. | GENT PANO - - 1
20 | Prof.Asoc. | NAJADA QUKA - - 1
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